令和３年 10月２日

駅伝委員会

各校陸上部顧問御中

令和３年度県高校駅伝大会についてのご連絡
日頃より駅伝委員会の活動にご協力ありがとうございます。現在大会に向け準備

中です。何点かご確認していただくことがありますのでよろしくお願いいたします。

●監督会議時にアスリートビブスをお渡しします。番号は昨年度同様スタートの並び

順です。出場費とは別でアスリートビブス代を徴収いたしますのでご準備お願いい

たします。（男子 1チーム￥1500 女子 1チーム￥1000）

●10月 5日（火）～15日（金）15：00締め切りで大会申し込み期間となります。

申込書の記入方法が変わりました。陸協登録ナンバーを入力すると自動で氏名が

表示されるようになっています。

その際、10月 1日現在、陸協未登録の生徒は氏名が表示されません。

登録済みなのに氏名が出ない生徒は登録が間に合っていない可能性があります。そ

の場合は「直接記入欄」が別途ありますのでそちらに入力してください。

●10月 19日（火）13：30～監督会議をひたちなか運動公園陸上競技場会議室でおこ

ないます。参加校の先生方は 1名の参加お願いいたします。（代理可）

派遣文書は例年通り陸協 HP に掲載しますので各校で印刷し提出お願いいたしま

す。

●訂正

関東駅伝申し込み会議は 11月 3日（水）から 11月 5日（金）に変更いたします。

開始時間は後日連絡いたします。場所はケーズデンキスタジアムです。